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30 § SOMEVIESTINNÄN JA ASIANTUNTIJANÄKYVYYDEN NYKYTILA-ANALYYSI JA 
KEHITTÄMISPROSESSI - ASIANTUNTIJAPALVELUNHANKINTA 
   

Tampereen kaupunkiseudun kuntayhtymä tekee aktiivista viestintää eri 
somekanavissa. Kuntayhtymä on pyytänyt tarjousta Kinda Oy:ltä asian-
tuntijapalvelusta, joka sisältää someviestinnän ja asiantuntijanäkyvyy-
den nykytila-analyysin sekä kehittämisprosessin, johon sisältyy ana-
lyysi ja seututoimiston asiantuntijoille suunnattu työpajasarja. 
 
Hankinta on pienhankinta, joka alittaa kansallisen kynnysarvon. Han-
kinta on tehty suorahankintana. Kinda Oy:n tarjous vastaa tilaajan tar-
peeseen ja sisältää selkeän kehittämisprosessin. Tarjajalla on vahva ko-
kemus viestinnän kehittämisestä.  
 
Palvelu toteutetaan kesä-joulukuussa 2026.  
 
Kuntayhtymän hankintavaltuuksien mukaan seutujohtaja voi tehdä 
enintään 60 000 euron hankintoja. 
 

Seutujohtaja päätti 
että someviestinnän ja asiantuntijanäkyvyyden nykytila-analyysin ja ke-
hittämisprosessin asiantuntijapalvelu hankitaan Kinda Oy:ltä tarjouksen 
mukaisesti 4 999,20 euron (alv 0%) hintaan,  
 
että sopimussuhde syntyy hankintapäätöksellä,  
 
että tarjouksessa esitetyt ehdot koskevat hankintaa.  
 
 
 
 
 
 
Päivi Nurminen 
Seutujohtaja 

 
Ilmoitus  Kinda Oy 

 
Lisätietoja  hallintopäällikkö Saija Palosaari, 044 423 5389 

etunimi.sukunimi@tampereenseutu.fi 
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 
Seutujohtajan päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuk-
sen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun pää-
tös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimusta ei saa tehdä päätöksistä, jotka koskevat  
- yksinomaan valmistelua tai täytäntöönpanoa    
- virka- tai työehtosopimuksen tulkintaa tai soveltamista  
 
Oikaisuviranomainen 
 
Oikaisua haetaan Tampereen kaupunkiseudun kuntayhtymän seutuhallitukselta 
sähköpostilla: kirjaamo@tampereenseutu.fi tai postitse: Puutarhakatu 11 A, 33210 Tampere 
 
Oikaisuvaatimusaika 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
 
Tiedoksisaanti 
 
Sähköistä tiedoksiantoa käytettäessä hankintapäätös oheisasiakirjoineen katsotaan saaduksi tie-
doksi sinä päivänä, jolloin päätöksen oheisasiakirjoineen sisältävä sähköinen viesti on vastaanotta-
jan käytettävissä tämän vastaanottolaitteessa siten, että viestiä voidaan käsitellä. Tällaisena ajan-
kohtana pidetään viestin lähettämispäivää, jollei asiassa esitetä luotettavaa selvitystä tietoliiken-
neyhteyksien toimimattomuudesta tai vastaavasta muusta seikasta, jonka johdosta sähköinen 
viesti on saapunut vastaanottajalle myöhemmin.  
 
Jos tiedoksianto toimitetaan postitse kirjeellä vastaanottajalle, vastaanottajan katsotaan saaneen 
asiasta tiedon seitsemäntenä päivänä sen lähettämisestä, jollei tiedoksiannon näytetä tapahtu-
neen myöhemmin. Käytettäessä todisteellista tiedoksiantotapaa, tiedoksianto katsotaan tapahtu-
neeksi saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä 
aikana. 
 
Päätös on ollut nähtävillä kuntayhtymän verkkosivuilla 24.6.2026 
Päätös on lähetetty sähköpostilla 24.6.2026 
Päätös on annettu postin kuljetettavaksi 
Päätös on luovutettu asianosaiselle 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on tekijän allekirjoitettava. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan päät-
tymistä. 
 
Omalla vastuulla oikaisuvaatimuksen voi lähettää postitse tai lähetin välityksellä. Postiin oikai-
suvaatimus on jätettävä niin ajoissa, että se ehtii perille oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä 
ennen viraston aukioloajan klo 15.30 päättymistä. 
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